

# Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA

Quarta-Feira, 11 de Setembro de 2019 - Edição nº 181

SI	J١	M.	Δ	R	0

_	_		^-	т Л
_	_	_	/\	

_	<b>RESUMOS</b>	DOS	CONTRATOS	S N°127/2019	AO Nº	130/2019



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.





### CMDCA- Conselho Municipal do direito da Criança e do Adolescente Érico Cardoso Ba

Rua Ademário Cardoso, 11, Centro-Érico Cardoso - Bahia

#### ERRATA:

Na resolução 002/2019 do CMDCA que Institui Comissão Especial Eleitoral para Eleição dos Membros do Conselho Tutelar, onde se lê "Boquira, 26 de março de 2019", leia-se Érico Cardoso 26 de março de 2019.

**COMISSÃO ELEITORAL** 

C. N. P. J.: 13. 670. 203/0001-37

ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000 ÉRICO CARDOSO

🖊 Érico Cardoso – Bahia Fone: (77)3677-2100



#### **RESUMO DO CONTRATO**

CONTRATO N°:127/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratada: R2 AMBIENTAL PROJETOS E TREINAMENTO LTDA

CNPJ n° 26.519.145/0001-97

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PALESTRA RELACIONADA AO SEMINÁRIO DE COLETA SELETIVA E

RECICLAGEM, PARA O EXERCÍCIO 2019.

Vigência:09/09/2019 a 31/12/2019

Valor global: R\$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)



MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO C. N. P. J.: 13. 670. 203/0001–37

ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000 ERICO CARDOSO

Érico Cardoso - Bahia Fone: (77)3677-2100



#### **RESUMO DO CONTRATO**

CONTRATO N°:128/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratada: PINTE ARTE ATELIE LTDA

CNPJ: 02.341.892/0001-10

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada em confecção de Uniformes em geral para o Colégio Municipal Clériston Andrade, Colégio do Povoado de Barra, e Colégio do Povoado de Rio da Caixa, em decorrência do desfile Cívico em comemoração ao dia da Independência do Brasil, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, para o exercício de

2019.

Vigência:06/09/2019 a 31/12/2019

Valor global: R\$ 10.591,00 (dez mil e quinhentos e noventa e um reais)

#### ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO C. N. P. J.: 13. 670. 203/0001-37



Érico Cardoso - Bahia Fone: (77)3677-2100



#### **RESUMO DO CONTRATO**

CONTRATO N°:129/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO Contratada: ALEXES MARTINS CONCEIÇÃO

CPF n° 279.621.468-00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMÓVEL A TÍTULO ONEROSO CUJA ÁREA PERFAZ 2.405,06 M² PARA CONSTRUÇÃO DE CEMITÉRIO PÚBLICO LOCALIZADO NO POVOADO DE ABADIA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE ÉRICO

CARDOSO, ESTADO DA BAHIA. Vigência:10/09/2019 a 31/12/2019

Valor global: R\$ 13.750,00 (treze mil e setecentos e cinquenta reais)



#### ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO C. N. P. J. : 13. 670. 203/0001-37

ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000 ERICO CARDOSO

Érico Cardoso – Bahia Fone: (77)3677-2100



#### **RESUMO DO CONTRATO**

CONTRATO N°:130/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO Contratada: CONCECAO DA SILVA E CIA LTDA

CNPJ n° 17.709.889/0001-83

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de apresentação de show musical do "VAQUEIRINHO DE LUXO" (ILAN CÂMARA DOS SANTOS) para sua apresentação na Comunidade de Paramirim das Crioulas Zona Rural deste Município, em decorrência dos Festejos de Nossa Senhora da Conceição, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, por meio de sua Divisão de Cultura, Desporto, Lazer e

Turismo.

Vigência:11/09/2019 a 31/12/2019

Valor global: R\$ 5.000,00 (cinco mil reais)